— 1 —

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅转发《教育部职成司

关于做好 2019 年现代学徒制试点年度检查和验收

工作的通知》的通知

各市（州）教育行政部门、有关职业院校:

    现将教育部职成司《关于做好 2019年现代学徒制试点年度

检查和验收工作的通知》（教职成司函〔2019〕60号，以下简称

《通知》）转发你们，并就做好教育部第三批现代学徒制试点单

位年度检查和第二批试点单位验收相关工作提出如下意见，请一

并抓好贯彻落实。

一、 教育部第三批现代学徒制试点单位年度检查

成都工贸职业技术学院、乐山职业技术学院、泸州职业技术

学院、眉山职业技术学院、四川财经职业学院、四川工程职业技

术学院、四川建筑职业技术学院、四川信息职业技术学院、四川

长江职业学院、四川中医药高等专科学校、四川仪表工业学校作

为教育部第三批试点单位，请按照《通知》要求开展年度检查工

作，于 2019年 8 月 28 日前完成自查网上填报工作，并将自

 — 2 —

检报告（一式三份）正式函报教育厅。

二、 教育部第二批现代学徒制试点单位验收

成都纺织高等专科学校、成都工业职业技术学院、成都航空

职业技术学院、成都职业技术学院、广安职业技术学院、四川航

天职业技术学院、宜宾职业技术学院、攀枝花市华森职业学校作

为教育部第二批试点单位，请按照《通知》要求开展试点总结工

作，并做好接受检查验收的有关准备。请于 2019 年 8 月 28 日

前完成试点总结网上填报工作，并将总结报告（一式三份）正式

函报教育厅。

三、 检查验收

各市（州）教育行政部门要加强对现代学徒制国家和省级

试点单位的支持和指导，审查试点工作开展情况，形成市级检查

结论和试点工作报告，于 2019 年 8 月 25 日前报送教育厅, 所有

材料电子版请发送至指定联系邮箱。我厅将于 2019 年秋季开学

后，组织专家对现代学徒制试点单位进行抽查、调研，请各试点

单位做好相关准备，按时完成相关材料报送。

四、 典型案例报送

请各试点单位结合本校现代学徒制工作实际，从招生招工、

人才培养、师资队伍、管理创新等方面总结经验，形成典型案例，

于 2019年 8 月 25 日前报送至教育厅。案例内容应思路清晰、图

 — 3 —

文并茂、数据详实，具有示范作用和推广价值，每个案例字数控

制在 1500字以内。

五、 联系方式

高职院校请具体联系教育厅高教处，联系人：蒲子晗，电话：

028-86110894，邮箱：scjytgjc@163.com；

市（州）教育行政部门、中职学校请具体联系教育厅职成处，

联系人：周凡铃，电话：028-86110799，邮箱：757052659@qq. Com。

                         四川省教育厅

2019 年 7月 19日

mailto:scjytgjc@163.com

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

	doc_mark
	Content